
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 м. Кривий Ріг № 

 

 

┌ Про  внесення змін до складу ┐ 

районної комісії щодо сприяння  

визначенню   статусу   осіб,  

які   постраждали   внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 
 

    

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад ті їх виконавчих органів» у зв’язку з 

кадровими змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до складу районної комісії щодо сприяння визначенню 

статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, 

затвердженого рішенням районної в місті ради від 18.05.2016 № 173 “Про 

затвердження складу районної комісії щодо сприяння визначенню статусу осіб, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи та Положення про неї»:  

- вивести зі складу комісії ****** 

- ввести до складу комісії*********– завідувача сектору з питань 

постраждалих внаслідок аварії на ЧАЕС відділу обслуговування інвалідів, 

ветеранів війни та праці управління праці та соціального захисту населення 

виконкому районної в місті ради.   


